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- Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO Wwwultracross:it ﬁw
SpORIJ’tFI)EfII’tlUttI 2/ Prova - Lavello (P2)

Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

MX2 AMA + Open 2T Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km ._._.

Seconda Manche 20/03/2022 14:50 . . .

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:24 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
6 1:21.599 +0.408 16:10:39.443
(426) Morlino Gaetano 7 16:12:00.634
1 16:03:34.848
2 1:09.424 16:04:44.272 (18) Fierro Antonio
3 1:10.719 +1.295 16:05:54.991 _1_ 16:03:39.018
4 1:10.483 +1.059 16:07:05474
5 1:10.645 +1.221 16:08:16.119
6 1:10.631 +1.207 16:09:26.750
7 1:11.755 +2.331 16:10:38.505
8 1:13.265 +3.841 16:11:51.770

(19) Amicarelli Elio

1 16:03:35474
2 427 16:04:45.901
3 1:10.843 +0.416 16:05:56.744
4 1:11.431 +1.004 16:07:08.175
5 1:12.013 +1.586 16:08:20.188
6 1:13.808 +3.381 16:09:33.996
7 1:14.321 +3.894 16:10:48.317
8 1:13.959 +3.532 16:12:02.276
(997) D'Apolito Emanuele
1 16:03:40.858
2 1:15.679 +1.258 16:04:56.537
3 1:15.843 +1.422 16:06:12.380
4 16:07:26.801
5 1:15.353 +0.932 16:08:42.154
6 1:16.008 +1.587 16:09:58.162
7 1:16.755 +2.334 16:11:14.917
8 1:14.992 +0.571 16:12:29.909
(108) Fomica Alessandro Michele

16:03:40.041
2 1:17.198 +3.306 16:04:57.239
3 1:16.884 +2.992 16:06:14.123
4 1:16.593 +2.701 16:07:30.716
5 1:15.792 +1.900 16:08:46.508
6 1:15.756 +1.864 16:10:02.264
7 1:15.097 +1.205 16:11:17.361
8 16:12:31.253

(132) Angelotti Matteo

1 16:03:44.196
2 1:16.011 +0.225 16:05:00.207
3 1:16.776 +0.990 16:06:16.983
4 +1.178 16:07:33.947
5 16:08:49.733
6 1:17.510 +1.724 16:10:07.243
7 1:16.370 +0.584 16:11:23.613
8 1:18.168 +2.382 16:12:41.781
(7) Coviello Vito
1 16:03:43.233
2 1 79 16:05:02.312
3 1:19.080 +0.001 16:06:21.392
4 1:21.164 +2.085 16:07:42.556
5 1:24.055 +4.976 16:09:06.611
6 1:25.223 +6.144 16:10:31.834
7 1:23.741 +4.662 16:11:55.575
(204) Romaniello Antonio
1 16:03:48.053
2 1:22.308 +1.117 16:05:10.361
3 1:22.821 +1.630 16:06:33.182
4 1:21.942 +0.751 16:07:55.124
5 1:22.720 +1.529 16:09:17.844
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